

TABELA DE COMPRAS DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA REFERENTE AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19 - outubro 2021

modalidade	natureza	número/ano	órgão responsável	fornecedor	CNPJ	Objeto do contrato	QUANTID ADE	valor unitário	prazo do contrato	valor total	data da	situação do contrato	protocolo/UE	publicação DIOE
Dispensa de Licitação	art. 34 Lei estadual 15608/07	186	HU/UUEL	Rio Química s.a	55643555/0001-43	clorexidina digluconato dosagem 2% aplicação dergemante	360	R\$ 22,77	s/ contrato	8.197,20	01/09/2021	entrega imediata	8099/2021	ed 11037 de 20/10/2021
				A.P. Tortelli Com. De Prod. Médicos Hospitalares	78451614/0001-87	Coletor pare resíduos Pérfuro cortante	1600	R\$ 6,06		9.696,00				
				P&C Material Médico Hospitalar	29754676/0001-52	Fralda Descartável tamnho EG	15484	R\$ 1,59		24.619,56				
						Coletor para resíduos Quimioterápicos tamanho grande	26	R\$ 27,90		725,40				
Dispensa de Licitação	art. 34 Lei estadual 15608/07	206	HU/UUEL	CBS Médico Cientifica Com e Represe.	48791685/0001-68	Esparadrappo impermeável 10 x 4,5	2315	R\$ 8,17	s/ contrato	18.913,55	16/09/2021	entrega imediata	8099/2021	ed 11043 de 26/10/2021
Dispensa de Licitação	art. 34 Lei estadual 15608/07	208	HU/UUEL	Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cirurgicos	61418042/0001-31	Malha tubular de 06 cm x 25 cm	24	R\$ 10,79	s/ contrato	258,96	21/09/2021	entrega imediata	8213/2021	ed 11042 de 25/10/2021
				Londricir Com. De Materiais Hospitalares	003392466/0001-92	Luva de procedimento não esterizada Tamanho M	10790	R\$ 26,00		280.540,00				
						Atadura de algodão ortopédico 15 cm largura x 1,80 m de comprimento	11620	R\$ 0,60		6.972,00				
						Filme para fixação de cateteres venosos tamanho aprox. 8,9 x 11,5	6500	R\$ 2,60		16.900,00				
				Aaba Com. De Equip. Médicos	80392566/0001-45	Torneirinha descartável 3 vbias	22090	R\$ 0,78		17.230,20				
				AFH Equipamentos Hospitalares	13240906/0001-25	Reanimador adulto com capacidade de 1500 a 2000 ML	50	R\$ 337,00		16.850,00				
				Cinco - confiança Ind. E Com.	05075964/0001-12	Umificador condensador trocador de calor, Infantil	320	R\$ 7,50		2.400,00				
				Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hospitalares	94516671/0002-34	Sonda de aspiração traqueal descartável nº 12	34920	R\$ 0,64		22.348,80				
				P&C Material Médico Hospitalar	29754676/0001/52	Seringa descartável capacidade 60 ml escala de graduação de 10 em 10 ml	675	R\$ 2,49		1.680,75				
						Bolsa coletora de urina sistema fechado, estéril	3240	R\$ 4,25		13.770,00				
Dispensa de Licitação	art. 34 Lei estadual 15608/07	209	HU/UUEL	SP Odonto Dist. Prod. Odontologicos	20227117/0001-10	Avental descartável	360000	R\$ 1,90	s/ contrato	684.000,00	21/09/2021	entrega imediata	8212/2021	ed 11039 de 20/10/2021

TOTAL

1.125.102,42